
S004P01G6VS1
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

| Dvořan IZOLMONT Bzenec s.r.o.

Náměstí Svobody 327

696 81 Bzenec

n
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.: IČ: 26910519

DIČ: CZ26910519 J
Č. OBJEDNÁVKY : OD/2020/0639/230

23.07.2020DATUM:

Počet listů/příloh: 3

OBJEDNÁVKA

Popis prací a dodávek:

Objednáváme u Vás opravu lišt kolem střešních okem obřadní síně na Městském hřbitově

v Hodoníně dle Vaší cenové nabídky, která činí 15 1 12,— Kč s DPH (21%)

S pozdravem

Jitka Smetková

Zástupce vedoucí organizační složky

Správa hřbitova v Hodoníně

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 1Č: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu ,



f|fs||§j

i MĚSTO HODONÍN'í> ;

■jMk

Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

rDvořan IZOLMONT Bzenec s.r.o. |
Náměstí Svobody 327

696 81 Bzenec

VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.: IČ: 26910519

DIČ: CZ26910519 J
Č . OBJEDNÁVKY: OD/2020/0639/23 O

DATUM: 23.07.2020

Počet listů/příloh: 3

OBJEDNÁVKA

Popis prací a dodávek :

Objednáváme u Vás opravu lišt kolem střešních okem obřadní síně na Městském hřbitově

v Hodoníně dle Vaší cenové nabídky, která činí 15 1 12,— Ke s DPH (21%).

S pozdravem

Jitka Smetková

Zástupce vedoucí organizační složky

Správa hřbitova v Hodoníně

KB Hodonín čú 424671/0100 IC 002S4891 DlC CV69900 1303 Tel spojovatelka. 518 316 1J I www.hodoniii.eu,
i/l



STŘECHY & IZOLACE
IZOLMON

CENOVÁ NABÍDKA č. 417/20/A

Oprava lišt kolem střešních oken

Smuteční síň

stavba není členěna na objekty

Hodonín

Předmět:

Název stavby:

Název objektu:

Místo stavby:

Zadavatel: Uchazeč:

MěÚ HodonínNázev: Dvořan IZOLMONT Bzenec s.r.o.

Náměstí Svobody 327

696 81 Bzenec

Tel.:

Fax:

E-mail:

Internet: http://www.izolmont.cz

Ulice: Národní tř. 25

Psč, město: 69501 Hodonín

Kontaktní osoba:

Mobil:

IČ: 26910519

DIČ: CZ26910519

Banka: KB Hodonín expozitura Bzenec

Číslo Účtu: 862456450287/0100

Tel.:

Fax:

E-mail:

Internet:

IČ: Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně

oddíl C, vložka 44323DIČ:

Garance:

Vypracoval:

Mobil:

E-mail:

60 měsíců pobočka PRAHA

Pod Klaudiánkou 1026

140 00 Praha 4

Tel.:

16.07.2020

Platnost nabídky: 16.08.2020

Datum: Fax:

E-mail



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Čřs/o položky Název MJ MnožstvíP.č. Cena/MJ Cena Hmotnost/MJ Hmotnost

764 Konstrukce klempířskéDíl:

Dem a zpětná montáž přítlačné lišty vč. tmelení45. 764 R01 38,00m

Specifikace9. Bitumenový tmel kus 8,00

Specifikace9. Spojovací prostředky kpl 1,00

764 R02 Vyčištění žlabu od nečistot45. hod 4,00

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m47. 998 76-4202. R00 % 14,00

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 11 894,00 0,01320

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

764 [Konstrukce klem p ířské 0 11 894 0 0 0

Celkem 0 11 894 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN

1 Individuální mimostaveništní doprava

2 Kompletační činnost zhotovitele

3 Mimořádně ztížené podmínky

Práce na kulturních památkách4

5 Provozní vlivy

Území se ztíženými výrobními podmínkami6

7 Doprava

Celkem 595

Cena díla celkem (základ proDPH)

DPH 21%

Cena díla celkem s DPH

12 489,00 Kč

2 623,00 Kč

15 112,00 Kč

Stránka 2 z 2


